



CANTEEN STORES DEPARTMENT

TENDER NOTICE

1. Sealed Tenders are invited from reputed firms/ suppliers possessing NTN Certificate for supply of approx 570 Tonnes of different pulses during Jan-Feb 2012
2. Tender Documents (Detailed Terms & Conditions) can be obtained from CSD Head Office Rawalpindi or CSD Zonal Offices Karachi, Lahore, Multan, Rawalpindi & Peshawar on payment of Rs. 1000/-
3. **Validity of Offer** . Offers should be valid upto **26 December 2011**.
4. Tenders will be opened in the presence of firm's/supplier's representatives at CSD Head Office Rawalpindi and CSD Zonal Office Karachi as per following schedule:-
 - a. 07 December 2011- 11:00 AM - At CSD Head Office Rawalpindi for CSD Zonal Depots Lahore, Multan, Rawalpindi & Peshawar.
 - b. 09 December 2011- 11:00 AM - At CSD Zonal Office Karachi for CSD Zonal Depot Karachi.
5. CSD reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reasons.

Deputy Director Procurement, Purchase Division
Head Office. 265-Muhammad Hussain Road, Post Box No-1039, Rawalpindi
Cantt.
Tel : 051-5566102 , Fax No : 051-9273471. Website : www.csd.gov.pk



کینٹین سٹورز ڈیپارٹمنٹ

ٹینڈرز نوٹس

- ۱- کینٹین سٹورز ڈیپارٹمنٹ کو جنوری تا فروری 2012 کے دوران تقریباً 570 ٹن دالوں کی سپلائی کیلئے تجربہ کار فرموں/سپلائرز سے پیشکشیں مطلوب ہیں۔
- ۲- ٹینڈر کی دستاویزات بمعہ قواعد و ضوابط سی ایس ڈی ہیڈ آفس یا سی ایس ڈی زونل آفس (کراچی، ملتان، لاہور، راولپنڈی، پشاور) سے بعوض -/1000 روپے میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- ۳- مطلوبہ پیشکشیں اور دیے گئے ریٹ 26 دسمبر 2011ء تک موثر ہونے چاہئیں۔
- ۴- ٹینڈر فرموں/سپلائرز کے نمائندگان کی موجودگی میں 11 بجے مورخہ 7 دسمبر 2011ء کو سی ایس ڈی ہیڈ آفس راولپنڈی اور 11 بجے مورخہ 9 دسمبر 2011ء کو سی ایس ڈی زونل آفس کراچی میں کھولے جائیں گے۔
- ۵- سی ایس ڈی بغیر وجہ بتائے کسی بھی یا تمام پیشکشوں کو قبول یا مسترد کرنے کا اختیار رکھتی ہے۔

ڈپٹی ڈائریکٹر پروکیورمنٹ، پریچیز ڈویژن، سی ایس ڈی ہیڈ آفس، راولپنڈی کینٹن

فون نمبر 051-5566102 ، Website: www.csd.gov.pk